STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Kreismeisterschaft 2006
Ort: Worfelden

Veranstalter: RC 03 Worfelden e. V.
StNTr. Starter

Fahrflache 1

1ler Kunstfahren Schiiler D
101 Pierre-Pascal Mayer
1ler Kunstfahren Schiiler C

102 Fabian Diehl
103 Joel Krieg
104 Marcel Jiingling

1ler Kunstfahren Schiilerinnen C

105 Carina Sujan

106 Ebony Mc Cowin
107 Chiara Sophie Link
108 Alexandra Schulz

1ler Kunstfahren Schiiler B

109 Christian Diehl
110 Nils Miiller
111 Robin Stolz

1ler Kunstfahren Schiilerinnen B

112 Denise Perez
113 Annika Berz
114 Anika Seitz
115 Julia Lemp
1ler Kunstfahren Schiiler A
116 Lukas Volk
117 Julian Becker
118 Peter Mossack
1ler Kunstfahren Schiilerinnen A
119 Licia Bobzien
120 Jennifer Schulmeyer
121 Nicolina Neu

4er Einradfahren Schiilerinnen
122 4er Einrad Schiilerinnen / Hech
4er Einradfahren Juniorinnen
123 4er Einrad Juniorinnen II / An
124 4er Einrad Juniorinnen I/ Ann
4er Einradfahren Frauen
125 4er Einrad Frauen
4er Kunstfahren Schiilerinnen
126 4er Kunstrad Schiilerinnen B 1.

Datum: 05.02.2006
Ausrichter:  RC 03 Worfeldene. V.
Verein

Beginn: 13:00 Uhr

Verein Radsport Miinster

RC 03 Worfelden
SV Erzhausen
RRYV Dornheim

RC 03 Worfelden
RC 03 Worfelden
RC 03 Worfelden
SKV Morfelden

RC 03 Worfelden
SV Erzhausen
RRYV Dornheim

RC 03 Worfelden
SKV Morfelden
RC 03 Worfelden
RRYV Dornheim

Verein Radsport Miinster
RC 03 Worfelden
SV Erzhausen

RRYV Dornheim

SKV Morfelden
RC 03 Worfelden

15 Minuten Pause

Eing.:

207,40

221,80
232,20
244,40

213,60
217,20
218,60
238,00

226,20
235,20
239,00

224,40
229,80
230,40
235,60

232,40
246,40
252,00
230,80

233,40
239,80

260,00

304,60
305,20

310,00

251,20

Bestl.:

200,00

214,55
220,76

200,00
200,00
200,00
226,76

221,74
218,03
228,66

219,07
223,21
228,40
230,81

220,54
235,50
237,49
200,00

226,34
232,65

296,50
302,20

234,38
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Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

StNr.
127

6er Einradfahren Schiilerinnen
6er Einrad Schiilerinnen / Hech

128

Worfelden

Starter

4er Kunstrad Schiilerinnen B 2.

6er Einradfahren Juniorinnen

129

6er Einrad Juniorinnen / Annel

6er Kunstfahren Schiilerinnen

130

6er Kunstrad Schiilerinnen B

2er Kunstfahren Schiiler B

131
132

2er Kunstfahren Schiilerinnen B

A. Berz / A. Schulz
Leiser/Briininghaus

2er Kunstfahren Schiilerinnen A

J. Lemp / L. Bobzien

L. Forte / J. Schulmeyer

133
134

135
136

Krieg/Miiller
Jiingling / Stolz

2er Kunstfahren Juniorinnen

137

J. Meier / L. Schulz

1ler Kunstfahren Junioren

138
139

Daniel Flemmer
Marco Kohres

1ler Kunstfahren Juniorinnen

140

Tanja Mederer

ler Kunstfahren Frauen

141
142

Jessica Kohres
Corinna Hein

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum

Kreismeisterschaft 2006

RC 03 Worfeldene. V.

Datum:

Ausrichter:

Verein

SV Erzhausen
RRYV Dornheim

SKV Morfelden
SV Erzhausen

RRYV Dornheim
SKV Morfelden

RRYV Dornheim

SV Erzhausen
SV Erzhausen

SV Erzhausen

SV Erzhausen
SKV Morfelden

STARTLISTE im Kunstradfahren

05.02.2006

RC 03 Worfeldene. V.

Eing.:
255,40

264,80
313,60
256,20

209,00
230,20

223,40
232,20

220,80
227,20

285,40

271,80
315,20

278,40

304,20
336,80

Bestl.:
236,50

302,41
237,23

0,00
219,97

216,82
220,85

200,00
216,41

276,57

242,87
292,72

261,18

291,36
333,85
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